
تصمیم اسرائیل برای به‌رسمیت شناختن منطقه 
جدایی‌طلب ســومالی‌لند به‌عنوان یک »کشــور 
مستقل« که از چند روز پیش تاکنون به صدر اخبار 
رســانه‌های غربی، عبری و عربی تبدیل شده، از دید 
بسیاری از تحلیلگران و کارشناسان روابط بین‌الملل 
و به خصوص ناظران امنیت بین‌الملل، صرفاً یک اقدام 
دیپلماتیک نمادین یا حرکتــی در چارچوب روابط 
دوجانبه نیست؛ بلکه نشانه‌ای روشن از ورود منطقه 
شاخ آفریقا به مرحله‌ای تازه از رقابت‌های ژئوپلیتیکی، 
امنیتی و راهبردی است. این تصمیم که با اعلام رسمی 
بنیامین نتانیاهو و امضای بیانیه مشترک میان تل‌آویو 
و مقامات سومالی‌لند همراه شد، به‌سرعت به کانون 
واکنش‌های منطقه‌ای و بین‌المللی تبدیل شد و موجی 
از مخالفت‌ها را در میان کشورهای عربی، اسلامی و 

آفریقایی برانگیخت.
در نگاه نخست، این اقدام در چارچوب »توافق‌های 
ابراهیم« معرفی شد؛ اما بررسی دقیق‌تر تحولات نشان 
می‌دهد که شناسایی سومالی‌لند، بخشی از یک پروژه 
ژرف‌تر برای بازطراحی توازن قدرت در شــاخ آفریقا، 
دریای سرخ و مسیرهای حیاتی تجارت جهانی است. 
منطقه‌ای که نه‌تنها به‌لحاظ ژئوپلیتیکی، بلکه از منظر 
امنیت انرژی، تجارت دریایــی و رقابت قدرت‌های 

جهانی، اهمیت راهبــردی دارد. در پــی این اقدام، 
واکنش‌های گسترده‌ای از سوی کشورهای منطقه 
به‌ویژه مصر، ترکیه، سوریه، جیبوتی، الجزایر و سومالی 
بروز یافت و اساساً این کشورها با تأکید بر اصل حاکمیت 
و تمامیت ارضی کشورها، اقدام اسرائیل را نقض آشکار 
حقوق بین‌الملل دانستند. دولت فدرال سومالی نیز این 
اقدام را »تهاجمی مستقیم به حاکمیت ملی« توصیف 
و تأکید کرد که هیچ طرف خارجی حق تغییر مرزهای 

این کشور را ندارد.
هم‌زمان، شورای امنیت سازمان ملل نیز اعلام کرد 
که نشست اضطراری برای بررسی این موضوع برگزار 
خواهد کرد؛ نشستی که نشــان‌دهنده ابعاد فراتر از 
تاثیرات منطقه‌ای این بحران است. در چنین شرایطی، 
پرسش اصلی این اســت که چرا اسرائیل اکنون و در 
این مقطع زمانی، تصمیم به شناســایی سومالی‌لند 

گرفته است؟

راهبرد عمیق تل‌آویو 
در گسترش عمق امنیتی و اطلاعاتی خود

شناسایی سومالی‌لند از سوی اسرائیل را نمی‌توان 
جدا از راهبرد کلان تل‌آویو در گسترش عمق امنیتی و 
اطلاعاتی خود تحلیل کرد. سومالی‌لند، اگرچه از منظر 
حقوق بین‌الملل همچنان بخشی از سومالی محسوب 
می‌شــود، اما از دهه ۹۰ میلادی ساختار حکمرانی 
مستقل، نیروهای امنیتی و روابط خارجی نیمه‌رسمی 
داشته است. همین وضعیت، آنرا به گزینه‌ای جذاب 

برای بازیگران خارجی تبدیل کرده است.
از منظر امنیتی، موقعیت جغرافیایی سومالی‌لند 
در مجاورت خلیج عدن و نزدیکی به تنگه باب‌المندب، 
اهمیت فوق‌العاده‌ای دارد. این آبراه یکی از حیاتی‌ترین 
مسیرهای تجارت جهانی است و هرگونه کنترل یا نفوذ 
در آن، تأثیر مستقیمی بر امنیت انرژی و کشتیرانی 
بین‌المللی دارد. به همین دلیل برای اسرائیل، حضور در 
این منطقه به معنای دسترسی به عمق راهبردی جدید 
در جنوب دریای سرخ و نزدیکی به یمن است؛ جایی که 
تحولات آن مستقیماً بر امنیت اسرائیل تأثیر می‌گذارد 

و نتانیاهو و تیم وی خواستار کنترل آن خواهند بود. 

گزارش‌های رســانه‌ای و اطلاعاتــی حاکی از آن 
اســت که تل‌آویو، ســومالی‌لند را نه‌تنها به‌عنوان 
یک شریک سیاســی، بلکه به ‌عنوان سکویی برای 
فعالیت‌های اطلاعاتی، نظامی و لجســتیکی در نظر 
دارد. برخی منابع حتی از امــکان ایجاد پایگاه‌های 
شــنود، رصد تحرکات منطقــه‌ای و همکاری‌های 
امنیتی مشــترک خبر داده‌اند که این امر و اقدامات 
حاشیه‌ای آن موازنه قدرت در شاخ آفریقا را به ‌شدت 
دگرگون خواهد کرد. در کنار ایــن اهداف امنیتی، 
بعُد اقتصــادی نیز اهمیت دارد. ســرمایه‌گذاری در 

زیرســاخت‌ها، بنادر و پروژه‌های کشاورزی، بخشی 
از راهبرد اســرائیل برای نفوذ نرم در منطقه بوده که 
 پیش‌تر در برخی کشــورهای آفریقایــی نیز تجربه

 شده است.
اما شاید مهم‌ترین انگیزه تل‌آویو، استفاده از پرونده 
ســومالی‌لند در چارچوب پروژه بزرگ‌تری باشــد 
که با مسئله فلســطین گره خورده است. گزارش‌ها 
نشان می‌دهد که یکی از اهداف غیرعلنی این اقدام، 
زمینه‌سازی برای اســکان اجباری فلسطینیان غزه 
در خارج از سرزمین مادری‌ آنها است که این سناریو 

با واکنش شــدید افکار عمومی و دولت‌های منطقه 
مواجه شده است.

واکنش جهان عرب و آفریقا: 
اجماع علیه تجزیه!

واکنش کشــورهای عربی و آفریقایــی به اقدام 
اسرائیل، سریع، صریح و کم‌سابقه بود. مصر، ترکیه، 
سوریه، الجزایر، جیبوتی و سومالی، همگی به‌صورت 
رســمی این اقدام را محکوم کردند و آن را تهدیدی 
مستقیم علیه ثبات منطقه دانستند. وزرای خارجه 
این کشــورها تأکید کردند که به‌رسمیت شناختن 
مناطق جدایی‌طلب، نه‌تنها مغایر با منشور سازمان 
ملل است، بلکه زمینه‌ساز هرج‌ومرج، تجزیه‌طلبی 
و گسترش ناامنی در منطقه خواهد شد. از منظر این 
کشورها، چنین اقداماتی می‌تواند به الگویی خطرناک 
تبدیل شود که وحدت سرزمینی سایر کشورها را نیز 

تهدید کند.
در این میان، موضع ســومالی از اهمیت ویژه‌ای 
برخوردار است. دولت فدرال سومالی به‌صراحت اعلام 
کرد که هیچ‌گونه مذاکره یا سازشی درباره تمامیت 
ارضی کشــور خود نخواهد پذیرفت و هرگونه اقدام 
خارجی در این زمینه را غیرقانونی می‌داند و هشدار داده 
شد که چنین اقداماتی می‌تواند بستر فعالیت گروه‌های 

تروریستی مانند الشباب را تقویت کند.
در سطح آفریقا نیز نگرانی‌ها جدی است. اتحادیه 
آفریقا همواره بر اصل »عدم تغییر مرزها« تأکید داشته 
و بیم آن می‌رود که شناسایی سومالی‌لند، زنجیره‌ای از 
مطالبات تجزیه‌طلبانه را در این قاره فعال کند که در 
نهایت می‌تواند امنیت شکننده بسیاری از کشورهای 

آفریقایی را به خطر اندازد.
در این میان، سکوت امارات متحده عربی بیش از 
همه جلب توجه کرده است. سکوتی که بسیاری آن 
را نه بی‌طرفی، بلکه نشــانه‌ای از محاسبات پیچیده 
ژئوپلیتیکی می‌دانند. گزارش‌ها حاکی از آن است که 
امارات طی سال‌های اخیر حضور نظامی و اقتصادی 
خود را در سومالی‌لند گســترش داده و »بندر بربره« 
را به یکی از مراکز راهبردی خــود در منطقه تبدیل 

کرده است.

پیامدهای منطقه‌ای اقدام اسرائیل چیست؟
بدون تردید به‌رسمیت شــناختن سومالی‌لند 
از سوی اســرائیل، پیامدهایی فراتر از مرزهای این 
منطقه دارد و می‌تواند موازنــه قدرت در خاورمیانه و 

شاخ آفریقا را دستخوش تغییر کند. نخستین پیامد، 
تشدید رقابت‌های ژئوپلیتیکی در دریای سرخ است. 
این منطقه اکنون به میدان رقابت میان آمریکا، چین، 
روسیه و بازیگران منطقه‌ای تبدیل شده و ورود فعال‌تر 
اسرائیل می‌تواند بر پیچیدگی این رقابت‌ها بیفزاید و در 
نهایت باید گفت که حضور احتمالی تل‌آویو در سواحل 
باب‌المندب، معادلات امنیت دریایی را به‌طور جدی 

تغییر خواهد داد.
دومین پیامد، افزایش خطــر بی‌ثباتی داخلی در 
سومالی است. تضعیف حاکمیت مرکزی می‌تواند به 
تقویت گروه‌های تروریستی، تشدید درگیری‌های 
داخلی و گســترش ناامنی منجر شود؛ مسئله‌ای که 
نه‌تنها ســومالی، بلکه کل منطقه را تحت تأثیر قرار 
می‌دهد. ســومین پیامد، تأثیر مســتقیم بر مسئله 
فلسطین است. بســیاری از تحلیلگران معتقدند که 
پروژه شناسایی سومالی‌لند با طرح‌های گسترده‌تر 
برای جابه‌جایی اجباری فلســطینیان پیوند خورده 
است و اگر این روند تثبیت شود، می‌تواند به الگویی 
خطرناک برای حل‌وفصــل منازعات از طریق تغییر 

اجباری جمعیت‌ها تبدیل شود.
در نهایت، این تحولات نشان می‌دهد که شناسایی 
سومالی‌لند صرفاً یک اقدام دیپلماتیک نیست، بلکه 
بخشی از یک راهبرد چندلایه برای بازتعریف توازن 
قدرت در منطقه به حســاب می‌آیــد؛ راهبردی که 
پیامدهای آن محدود به شــاخ آفریقا نخواهد ماند و 
می‌تواند آینده امنیتی خاورمیانه، دریای سرخ و حتی 
روابط بین‌الملل را تحت تأثیر قــرار دهد. در چنین 
شرایطی، پرسش اساسی این است که آیا جامعه جهانی 
قادر خواهد بود مانع از نهادینه شدن این روند شود، یا 
اینکه منطقه در آستانه ورود به دوره‌ای تازه از بی‌ثباتی 
ساختاری قرار گرفته است و پیامدهای آن، دیر یا زود 

دامان همه بازیگران را خواهد گرفت؟!

تحرکات چندضلعی اسرائیل در شاخ آفریقا، کشورهای اسلامی را به تکاپو انداخت؛ 

سومالی‌لند؛ دروازه ورود به دوره‌ای جدید از بی‌ثباتی
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محمد علی کریمی - شهردار صفادشت

آگهی مزایده
شماره مزایده در سامانه ستاد 500409565۳0000۱۳

مبلغ ودیعه شركت در مبلغ اجاره سالانهشرحردیف
مزایده)5درصد(

اجاره زير زمين ساختمان سردار شهيد 1
198/000/000 ريال3/960/000/000 ريالسليمانی ) حصارطهماسب(

 شـهرداری صفادشـت در نظـر دارد مجموعه ورزشـی  خود  را 
بـه شـرح مذکـور و بـا جزئيـات منـدرج در اسـناد مزايـده را با 
www. بهـره گيـری از سـامانه تـدارکات الکترونيکـی دولـت

setadiran.ir  بصـورت الکترونيکـی بـه اجـاره  برسـاند. 
زمان انتشار در سایت : 1404/10/08

مهلت دریافت اسناد مزایده : 1404/10/14
تـاریـخ بـازدیـد: 1404/10/08 تا 1404/10/14  

آخریـن مهلت ارسـال پيشـنهاد قيمـت : 1404/10/25
زمـان بازگشـایی: 1404/10/28

برگـزاری مزايـده صرفـاً از طريق سـامانه تـدارکات الکترونيکی 

دولـت مـی باشـد و کليـه مراحـل فرآينـد مزايده شـامل خريد 
و دريافـت اسـناد مزايـده )در صـورت وجـود هزينـه مربوطـه(، 
پرداخـت تضمين شـرکت در مزايده )وديعه(، ارسـال پيشـنهاد 
قيمـت، بازگشـايی پاکـت هـا، اعـلام بـه برنـده، واريـز وجـه 
مزايـده در بسـتر سـامانه از ايـن طريق امـکان پذير می باشـد.
قبـل از ارائـه پيشـنهاد از ملـک مـورد نظـر بازديـد بـه عمـل 

آوريد.
جهت کسـب اطلاعات بيشتر با شـماره تلفن 02165296450 

امـور قراردادها تمـاس حاصل نماييد.
تاریخ انتشار آگهی: 1404/10/08    

ابلاغ رأي قطعي

رساند  مي  اطلاع  به  پورمند  سارا  دکتر  خانم  سرکار 
011016101640401601مورخ  شماره  رأي  باستناد 
1404/06/17 هيأت بدوي رسيدگي به تخلفات اداري 
کارکنان دانشگاه علوم پزشکي ايلام، به مجازات توبيخ 
کتبي  با درج در پرونده استخدامي  محکوم شده ايد. 
توانيد  مي  اعتراض  درصورت  است   قطعي  رأي  اين 
ازکشورشش  خارج  مقيم  )افراد  ماه  سه  حداکثر ظرف 
ماه (از تاريخ انتشار اين آگهي در خواست تجديد نظر 

خود را به ديوان عدالت اداري تسليم نمائيد..
رئيس هيات بدوی رسيدگی به تخلفات اداری
كارمندان دانشگاه علوم پزشکی ایلام

شناسه آگهی: 2084025

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

هيات موضوع قانون تعيين و تکليف وضعيت ثبتی اراضی 
ساختمان های فاقد سند رسمی

تعيين  قانون  موضوع  اول  هيات   140460315007003978 شماره  رای  برابر 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک آبدانان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جلال زرگوش  
فرزند نورمحمد به کدملی 4540095005 صادره از آبدانان در ششدانگ يک باب 
خانه به مساحت 185/80 مترمربع پلاک 15915 فرعی از31 اصلی ايلام  واقع 
در ايلام بخش حوزه ثبت ملک آبدانان ضلع غربی کوی کارکنان خريداری شده 
از آقای سيد مسلم هاشمی و منتسب به مالکيت رسمی مرحوم سيد جمال الدين 
هاشمی محرز گرديده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود رابه اين اداره تسليم وپس از اخذرسيد،ظرفيت مدت يک ماه ازتاريخ تسليم 
اعتراض ،دادخواست خود رابه مراجع قضايی تقديم نمايند.بديهی است در صورت 

انقضا مدت مذکور وعدم وصول مقرارت سند مالکيت صادر خواهدشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/08   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/23
بابك ولی زاده  - ریيس ثبت اسناد و املاك شهرستان آبدانان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

هيات موضوع قانون تعيين و تکليف وضعيت ثبتی اراضی 
ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460315007004010 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک آبدانان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سعيد رضايی  فرزند محمد به 
شماره شناسنامه 87 صادره از آبدانان و خانم حديث فتحی زاده فرزند ابراهيم به شماره 
شناسنامه 44 صادره از آبدانان هرکدام به نسبت سه دانگ مشاع از ششدانگ يک باب خانه 
به مساحت 177/13 مترمربع پلاک 15925 فرعی از31 اصلی قطعه 7 ايلام  واقع در ايلام 
بخش حوزه ثبت ملک آبدانان خيابان باقرصدر کوچه نصر 4 خريداری شده از آقای کريم 
داور و منتسب به مالکيت رسمی آقای محمد رحيدری محرز گرديده است .لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاريخ انتشار اولين 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود رابه اين اداره تسليم وپس از اخذرسيد،ظرفيت مدت 
يک ماه ازتاريخ تسليم اعتراض ،دادخواست خود رابه مراجع قضايی تقديم نمايند.بديهی 

است در صورت انقضا مدت مذکور وعدم وصول مقرارت سند مالکيت صادر خواهدشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/08   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/23
بابك ولی زاده  - ریيس ثبت اسناد و املاك شهرستان آبدانان

بسیاری از تحلیلگران معتقدند که 
پروژه به رسمیت شناختن سومالی‌لند 

به عنوان یک کشور مستقل، با 
طرح‌های گسترده‌تر برای جابه‌جایی 

اجباری فلسطینیان پیوند خورده است 
و اگر این روند تثبیت شود، می‌تواند 
به الگویی خطرناک برای حل‌وفصل 

منازعات از طریق تغییر اجباری 
جمعیت‌ها تبدیل شود

برای اسرائیل حضور در سومالی‌لند و 
شاخ آفریقا به معنای دسترسی به عمق 
راهبردی جدید در جنوب دریای سرخ 

و نزدیکی به یمن است که تحولات 
آن مستقیماً بر امنیت اسرائیل تأثیر 

می‌گذارد و نتانیاهو و تیم وی خواستار 
کنترل آن خواهند بود

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140460309003005169 مورخ 1404/8/12هيات اول 
موضوع قانون تعين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی آييک ، کلاب 1402114409003000526 
تصرفات مانگانه و بلا معارض متقاضی آقای مهدی ولی زاده فرزند علی به 
شماره شناسنامه 1693 که ملی 5089131961 صادره از آبيک نسبت 
به ششدانگ يک واحد دامداری به مساحت 7945/61 متر مربع که از 
پلاک 42 اصلی بخش 15 قزوين قريه قزانچال از متکبت آقای جعفر 
معافی محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی ميگردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند. می توانند از تاريخ انتشار 
اولين آگهی و نيز املاک واقع در روستاها از تاريخ الصاق در محل نه دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسليم و رسيد اخذ نمايند 
و معترض بايد ظرف يکماه از تاريخ تسليم اعتراض ، مبادرت به تقديم 
دادخواست در مراجع قضای نموده و گواهی آنرا به اداره ثبت تحويل دهد 
و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد با معترض گواهی 
تقديم دادخواست به دادگاه عمومی محل را به اداره ثبت ارائه نکند. اداره 
ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکيت نمايد و صدور سند مالکيت 

مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/22   

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/08
 علی مافي- رئيس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان آبيك

شناسه آگهی: 2066820

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

و 140460309003004886  شماره 140460309003004887  آراد  برابر 
ثبتی  وضعيت  تکليف  تعيين  قانون  موضوع  اول  هيات   1904/7/22 مورخ 
کلامه  آبيک،  تبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی 
1403114409003000797 و 1203114409002000798 تصرفات مالکنه 
و بلا معارض متقاضی خانم اعظم السادات ساجدی فرزند سيد حسين به شماره 
شناسنامه 2842 که ملی 1053916301 صادره از تهران و خانم حرمت السادات 
صادقی فرزند سيد علی نقی به شماره شناسنامه 67206 کدملی 0380679221 
صادره از قم نسبت به ششدانگ يک واحد مرغداری به مساحت 27722/06 متر 
مربع - مقدار 297/93 متر مربع حقوق ارتفاقی وزارت نيرو می باشد هر يک مالک 
سه دانگ مشاع از ششدانگ می باشند از پلاک 8 اصلی بخش 15 قزوين قريه 
کهوانک از مالکيت آقای غيبعلی بختياری محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی ميگردد در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهی و نيز املاک واقع در روستاها از تاريخ الصاق در محل تا دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسليم و رسيد اخذ نمايند و معترض 
بايد ظرف يکماه از تاريخ تسليم اعتراض ، مبادرت به تقديم دادخواست در مراجع 
قضايی نموده و گراهی آنرا به اداره ثبت تحويل دهد و در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگرده با معترض گواهی تقديم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل را به اداره ثبت ارائه نکند. اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکيت 

تمديد و صدور سند مالکيت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/22   

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/08
 علی مافي- رئيس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان آبيك

شناسه آگهی: 2067361

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان خرم آباد-سری ) 997( جمعی

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعيين تکليف وضعيت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی ،املاک متقاضيانی که در 
هيات موضوع ماده يک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی خرم آباد  مورد رسيدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز 
و رای لازم صادر گرديده جهت اطلاع عموم به شرح ذيل  در دو نوبت آگهی می گردد. در صورتی که هرکس نسبت به صدور 
سند مالکيت بنام متقاضيان اعتراض داشته باشد می تواند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را کتباً به 
اداره ثبت اسناد واملاک محل تسليم وپس از اخذ رسيد ظرف مدت يکماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خودرا به مراجع 
محترم قضايی تقديم وگواهی تقديم دادخواست را به اداره ثبت محل تحويل نمايد، در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد يا معترض گواهی تقديم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکيت 

می نمايد و صدور سند مالکيت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نيست.
1 – تقاضای »آقای سيد ضياءالدين نورالدينی« فرزند »سيدفخرالدين« نسبت به »ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی« بمساحت 
»27.0139« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »074« فرعی از »54« اصلی واقع در بخش »4« خروجی از مالکيت مالک اوليه 

»خودمتقاضی«
 2- تقاضای »آقای سيد ضياءالدين نورالدينی« فرزند »سيدفخرالدين« نسبت به »ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی« بمساحت 
»67.7179« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »184« فرعی از »54« اصلی واقع در بخش »4«  خروجی از مالکيت مالک اوليه 

»خودمتقاضی«
3- تقاضای »آقای سيد مهدی نورالدينی« فرزند »سيد شهاب الدين« نسبت به »ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی« بمساحت »12.69812« 
 مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »006« فرعی از »54« اصلی واقع در بخش »4«  خروجی از مالکيت مالک اوليه » خودمتقاضی«
4 - تقاضای »حسين مرادی« فرزند »فتحعلی« نسبت به »ششدانگ يکباب ساختمان« بمساحت »61.711« مترمربع مجزی شده از 
 پلاک شماره »98612« فرعی از »1902« اصلی واقع در بخش »1«  خروجی از مالکيت مالک اوليه »محمدحسين واليزاده معجزی«
5 - تقاضای »آقای حميد دالوند« فرزند »علی« نسبت به »ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی« بمساحت »84.87402« مترمربع 
 مجزی شده از پلاک شماره »821« فرعی از »42« اصلی واقع در بخش »01«  خروجی از مالکيت مالک اوليه »علی رحم دالوند«
6- تقاضای »آقای حميد دالوند« فرزند »علی« نسبت به »ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی« بمساحت »58.9885« مترمربع 
 مجزی شده از پلاک شماره »721« فرعی از »42« اصلی واقع در بخش »01« خروجی از مالکيت مالک اوليه »علی رحم دالوند«

7 - تقاضای »آقای سيد هادی موسوی« فرزند »سيدمحمد« نسبت به »ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی« بمساحت »91.93381« 
 مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »29« فرعی از »31« اصلی واقع در بخش »01«  خروجی از مالکيت مالک اوليه »سيد محمد رجايی«
8 - تقاضای »آقای سيد هادی موسوی« فرزند »سيدمحمد« نسبت به »ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی«   بمساحت »36.0439« 
مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »77« فرعی از »31« اصلی واقع در بخش »01«  خروجی از مالکيت مالک اوليه »محمد رجايی«

9 - تقاضای »آقای ميرعباس راه پيموده« فرزند »صيدکريم« نسبت به »ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی«  بمساحت »89.11021« 
مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »351« فرعی از »7« اصلی واقع در بخش »6«  خروجی از مالکيت مالک اوليه »محمد پور 

سرتيپ«
01- تقاضای »آقای محمد احمدی زاده« فرزند »قدرت اله« نسبت به »يک دانگ مشاع از ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی«و »آقای 
سبزخدا احمدی زاده« فرزند »قدرت اله« نسبت به »يک دانگ مشاع از ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی«و »آقای شمس الدين 
احمدی زاده« فرزند »قدرت اله« نسبت به »يک دانگ مشاع از ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی« بمساحت »36.22482« مترمربع 
 مجزی شده از پلاک شماره »394« فرعی از »67« اصلی واقع در بخش »9« خروجی از مالکيت مالک اوليه »کردعلی احمدی«   

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/08          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/23
فرشاد بازوندی نژاد - ریيس اداره ثبت اسناد و املاك خرم آباد

شناسه آگهی: 2080289

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

حوزه ثبتی شهرستان لاهیجان

برابـر رای بشـماره 140460318005017637 مورخـه 1403/11/16 هيأت موضوع قانون 
تعييـن تکليـف وضعيـت ثبتی اراضی و سـاختمان های فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحد 
ثبتـی لاهيجـان تصرفـات مالکانـه و بلامعـارض متقاضـی حورا خانـی پور رود پشـت فرزند 
خالـق بـه شـماره شناسـنامه 824 کدملی 2721192183 صادره از_ نسـبت به ششـدانگ 
يکقطعـه زميـن مزروعی) شـاليزار ( به مسـاحت 1972/71 مترمربع به شـماره پلاک فرعی 
455 مفـروزی و مجـزی شـده از 149 فرعـی از اصلـی 149 واقـع در قريه کهنه رود پشـت 
لاهيجـان بخـش 14 گيـلان به نشـانی : لاهيجان _ قريه کهنه رود پشـت از مـورد مالکيت 
اوليـه جعفـر و عبـاس محصصـی و جعفـر کامـران و منجمـی و قربانپـور و غيـره زارعيـن 
صاحـب نسـق انتقالـی از اصلاحـات  اراضی محرز گرديده اسـت، لذا به منظـور اطلاع عموم 
در دو نوبـت بـه فاصلـه 15 روز آگهی می شـود و در صورتی که اشـخاصی نسـبت به صدور 
سـند مالکيـت متقاضيـان اعتراضی داشـته باشـند مـی توانند از تاريـخ انتشـار اولين آگهی 
بـه مـدت 2 مـاه اعتـراض خـود را به اين اداره تسـليم و پس از اخذ رسـيد ظـرف مدت يک 
مـاه از تسـليم اعتـراض دادخواسـت خود را بـه مراجع قضايـی تقديم نمايند، بديهی اسـت 
در صـورت انقضـای مـدت مذکـور و عـدم وصـول گواهـی اقامه دعـوی طبق مقررات سـند 

مالکيـت صـادر خواهد شـد. 1229/1/م الف
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/08          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/23

شهریار سليمی بازنشين، رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان لاهيجان

شناسه آگهی: 2080854

    

محمد علی کریمی - شهردار صفادشت

آگهی مزایده
شماره مزایده در سامانه ستاد 500409565۳0000۱۳

مبلغ ودیعه شركت در مبلغ اجاره سالانهشرحردیف
مزایده)5درصد(

اجاره زير زمين ساختمان سردار شهيد 1
198/000/000 ريال3/960/000/000 ريالسليمانی ) حصارطهماسب(

 شـهرداری صفادشـت در نظـر دارد مجموعه ورزشـی  خود  را 
بـه شـرح مذکـور و بـا جزئيـات منـدرج در اسـناد مزايـده را با 
www. بهـره گيـری از سـامانه تـدارکات الکترونيکـی دولـت

setadiran.ir  بصـورت الکترونيکـی بـه اجـاره  برسـاند. 
زمان انتشار در سایت : 1404/10/08

مهلت دریافت اسناد مزایده : 1404/10/14
تـاریـخ بـازدیـد: 1404/10/08 تا 1404/10/14  

آخریـن مهلت ارسـال پيشـنهاد قيمـت : 1404/10/25
زمـان بازگشـایی: 1404/10/28

برگـزاری مزايـده صرفـاً از طريق سـامانه تـدارکات الکترونيکی 

دولـت مـی باشـد و کليـه مراحـل فرآينـد مزايده شـامل خريد 
و دريافـت اسـناد مزايـده )در صـورت وجـود هزينـه مربوطـه(، 
پرداخـت تضمين شـرکت در مزايده )وديعه(، ارسـال پيشـنهاد 
قيمـت، بازگشـايی پاکـت هـا، اعـلام بـه برنـده، واريـز وجـه 
مزايـده در بسـتر سـامانه از ايـن طريق امـکان پذير می باشـد.

قبـل از ارائـه پيشـنهاد از ملـک مـورد نظـر بازديـد بـه عمـل 
آوريد.

جهت کسـب اطلاعات بيشتر با شـماره تلفن 02165296450 
امـور قراردادها تمـاس حاصل نماييد.

تاریخ انتشار آگهی: 1404/10/08    

ابلاغ رأي قطعي

رساند  مي  اطلاع  به  پورمند  سارا  دکتر  خانم  سرکار 
011016101640401601مورخ  شماره  رأي  باستناد 
1404/06/17 هيأت بدوي رسيدگي به تخلفات اداري 
کارکنان دانشگاه علوم پزشکي ايلام، به مجازات توبيخ 
کتبي  با درج در پرونده استخدامي  محکوم شده ايد. 
توانيد  مي  اعتراض  درصورت  است   قطعي  رأي  اين 
ازکشورشش  خارج  مقيم  )افراد  ماه  سه  حداکثر ظرف 
ماه (از تاريخ انتشار اين آگهي در خواست تجديد نظر 

خود را به ديوان عدالت اداري تسليم نمائيد..
رئيس هيات بدوی رسيدگی به تخلفات اداری
كارمندان دانشگاه علوم پزشکی ایلام

شناسه آگهی: 2084025

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

هيات موضوع قانون تعيين و تکليف وضعيت ثبتی اراضی 
ساختمان های فاقد سند رسمی

تعيين  قانون  موضوع  اول  هيات   140460315007003978 شماره  رای  برابر 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک آبدانان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جلال زرگوش  
فرزند نورمحمد به کدملی 4540095005 صادره از آبدانان در ششدانگ يک باب 
خانه به مساحت 185/80 مترمربع پلاک 15915 فرعی از31 اصلی ايلام  واقع 
در ايلام بخش حوزه ثبت ملک آبدانان ضلع غربی کوی کارکنان خريداری شده 
از آقای سيد مسلم هاشمی و منتسب به مالکيت رسمی مرحوم سيد جمال الدين 
هاشمی محرز گرديده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود رابه اين اداره تسليم وپس از اخذرسيد،ظرفيت مدت يک ماه ازتاريخ تسليم 
اعتراض ،دادخواست خود رابه مراجع قضايی تقديم نمايند.بديهی است در صورت 

انقضا مدت مذکور وعدم وصول مقرارت سند مالکيت صادر خواهدشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/08   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/23
بابك ولی زاده  - ریيس ثبت اسناد و املاك شهرستان آبدانان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

هيات موضوع قانون تعيين و تکليف وضعيت ثبتی اراضی 
ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460315007004010 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک آبدانان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سعيد رضايی  فرزند محمد به 
شماره شناسنامه 87 صادره از آبدانان و خانم حديث فتحی زاده فرزند ابراهيم به شماره 
شناسنامه 44 صادره از آبدانان هرکدام به نسبت سه دانگ مشاع از ششدانگ يک باب خانه 
به مساحت 177/13 مترمربع پلاک 15925 فرعی از31 اصلی قطعه 7 ايلام  واقع در ايلام 
بخش حوزه ثبت ملک آبدانان خيابان باقرصدر کوچه نصر 4 خريداری شده از آقای کريم 
داور و منتسب به مالکيت رسمی آقای محمد رحيدری محرز گرديده است .لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاريخ انتشار اولين 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود رابه اين اداره تسليم وپس از اخذرسيد،ظرفيت مدت 
يک ماه ازتاريخ تسليم اعتراض ،دادخواست خود رابه مراجع قضايی تقديم نمايند.بديهی 

است در صورت انقضا مدت مذکور وعدم وصول مقرارت سند مالکيت صادر خواهدشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/08   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/23
بابك ولی زاده  - ریيس ثبت اسناد و املاك شهرستان آبدانان

    

محمد علی کریمی - شهردار صفادشت

آگهی مزایده
شماره مزایده در سامانه ستاد 500409565۳0000۱۳

مبلغ ودیعه شركت در مبلغ اجاره سالانهشرحردیف
مزایده)5درصد(

اجاره زير زمين ساختمان سردار شهيد 1
198/000/000 ريال3/960/000/000 ريالسليمانی ) حصارطهماسب(

 شـهرداری صفادشـت در نظـر دارد مجموعه ورزشـی  خود  را 
بـه شـرح مذکـور و بـا جزئيـات منـدرج در اسـناد مزايـده را با 
www. بهـره گيـری از سـامانه تـدارکات الکترونيکـی دولـت

setadiran.ir  بصـورت الکترونيکـی بـه اجـاره  برسـاند. 
زمان انتشار در سایت : 1404/10/08

مهلت دریافت اسناد مزایده : 1404/10/14
تـاریـخ بـازدیـد: 1404/10/08 تا 1404/10/14  

آخریـن مهلت ارسـال پيشـنهاد قيمـت : 1404/10/25
زمـان بازگشـایی: 1404/10/28

برگـزاری مزايـده صرفـاً از طريق سـامانه تـدارکات الکترونيکی 

دولـت مـی باشـد و کليـه مراحـل فرآينـد مزايده شـامل خريد 
و دريافـت اسـناد مزايـده )در صـورت وجـود هزينـه مربوطـه(، 
پرداخـت تضمين شـرکت در مزايده )وديعه(، ارسـال پيشـنهاد 
قيمـت، بازگشـايی پاکـت هـا، اعـلام بـه برنـده، واريـز وجـه 
مزايـده در بسـتر سـامانه از ايـن طريق امـکان پذير می باشـد.
قبـل از ارائـه پيشـنهاد از ملـک مـورد نظـر بازديـد بـه عمـل 

آوريد.
جهت کسـب اطلاعات بيشتر با شـماره تلفن 02165296450 

امـور قراردادها تمـاس حاصل نماييد.
تاریخ انتشار آگهی: 1404/10/08    

ابلاغ رأي قطعي

رساند  مي  اطلاع  به  پورمند  سارا  دکتر  خانم  سرکار 
011016101640401601مورخ  شماره  رأي  باستناد 
1404/06/17 هيأت بدوي رسيدگي به تخلفات اداري 
کارکنان دانشگاه علوم پزشکي ايلام، به مجازات توبيخ 
کتبي  با درج در پرونده استخدامي  محکوم شده ايد. 
توانيد  مي  اعتراض  درصورت  است   قطعي  رأي  اين 
ازکشورشش  خارج  مقيم  )افراد  ماه  سه  حداکثر ظرف 
ماه (از تاريخ انتشار اين آگهي در خواست تجديد نظر 

خود را به ديوان عدالت اداري تسليم نمائيد..
رئيس هيات بدوی رسيدگی به تخلفات اداری
كارمندان دانشگاه علوم پزشکی ایلام

شناسه آگهی: 2084025

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

هيات موضوع قانون تعيين و تکليف وضعيت ثبتی اراضی 
ساختمان های فاقد سند رسمی

تعيين  قانون  موضوع  اول  هيات   140460315007003978 شماره  رای  برابر 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک آبدانان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جلال زرگوش  
فرزند نورمحمد به کدملی 4540095005 صادره از آبدانان در ششدانگ يک باب 
خانه به مساحت 185/80 مترمربع پلاک 15915 فرعی از31 اصلی ايلام  واقع 
در ايلام بخش حوزه ثبت ملک آبدانان ضلع غربی کوی کارکنان خريداری شده 
از آقای سيد مسلم هاشمی و منتسب به مالکيت رسمی مرحوم سيد جمال الدين 
هاشمی محرز گرديده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود رابه اين اداره تسليم وپس از اخذرسيد،ظرفيت مدت يک ماه ازتاريخ تسليم 
اعتراض ،دادخواست خود رابه مراجع قضايی تقديم نمايند.بديهی است در صورت 

انقضا مدت مذکور وعدم وصول مقرارت سند مالکيت صادر خواهدشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/08   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/23
بابك ولی زاده  - ریيس ثبت اسناد و املاك شهرستان آبدانان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

هيات موضوع قانون تعيين و تکليف وضعيت ثبتی اراضی 
ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460315007004010 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک آبدانان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سعيد رضايی  فرزند محمد به 
شماره شناسنامه 87 صادره از آبدانان و خانم حديث فتحی زاده فرزند ابراهيم به شماره 
شناسنامه 44 صادره از آبدانان هرکدام به نسبت سه دانگ مشاع از ششدانگ يک باب خانه 
به مساحت 177/13 مترمربع پلاک 15925 فرعی از31 اصلی قطعه 7 ايلام  واقع در ايلام 
بخش حوزه ثبت ملک آبدانان خيابان باقرصدر کوچه نصر 4 خريداری شده از آقای کريم 
داور و منتسب به مالکيت رسمی آقای محمد رحيدری محرز گرديده است .لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاريخ انتشار اولين 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود رابه اين اداره تسليم وپس از اخذرسيد،ظرفيت مدت 
يک ماه ازتاريخ تسليم اعتراض ،دادخواست خود رابه مراجع قضايی تقديم نمايند.بديهی 

است در صورت انقضا مدت مذکور وعدم وصول مقرارت سند مالکيت صادر خواهدشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/08   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/23
بابك ولی زاده  - ریيس ثبت اسناد و املاك شهرستان آبدانان

ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور روسیه روز شنبه در 
حالی که یونیفرم نظامی به تن داشت، به اوکراین هشدار 
داد. او گفت که معتقد است کی‌یف عجله‌ای برای پایان 
دادن به درگیری‌ها از مسیرهای مسالمت‌آمیز ندارد. 
بنابراین اگر دیپلماسی شکست بخورد، روسیه به تمام 
اهداف خود »با زور« دست خواهد یافت. بنا بر گزارش 
خبرگزاری تاس روسیه، پوتین گفت که نیروهای مسلح 
روسیه در دونباس و منطقه زاپوروژیه در حال پیشروی 
هستند و ادعا کرد که این رژیم کی‌یف بوده که جنگ را 

در سال ۲۰۱۴ آغاز کرده و روسیه صرفاً در تلاش است تا آن را به پایان برساند. او 
گفت که همه چیز با کودتای ۲۰۱۴ در کی‌یف آغاز شد. حتی در آن زمان، روسیه 
خواستار حق مشروع خودمختاری برای ساکنان جنوب شرقی اوکراین بود که 
نتایج کودتا را به رسمیت نمی‌شناختند؛ اما به مسکو گوش داده نشد. روسیه اصرار 

داشــت که نیروهای رژیم کی‌یف باید از این مناطق 
خارج شــوند تا از خصومت‌ها جلوگیری شود. پوتین 
گفت: »اگر آنها در آن زمان به حرف ما گوش می‌دادند، 
هیچ جنگی روی نمی‌داد«. او افزود: »اکنون نیز رهبران 
رژیم کی‌یف هیچ عجله‌ای برای حل مســالمت‌آمیز 
مناقشــه ندارند؛ اگرچه حتی در غرب برخی از افراد 
دوراندیش از مقامات کی‌یف می‌خواهند که شــرایط 
مناسبی را برای پایان دادن به مناقشه بپذیرند و شرایط 
اساسی خوبی را برای تضمین امنیت بلندمدت اوکراین 
ارائه دهند. اگر کی‌یف از پایان دادن به مسائل به صورت مسالمت‌آمیز خودداری 
کند، روســیه تمام چالش‌های خود را با زور حل خواهد کرد. حمله روســیه به 
دونباس با چنان سرعتی پیش می‌رود که دیگر اصرار به خروج نیروهای اوکراینی 

از این سرزمین‌ها برای روسیه اهمیتی ندارد«. 

پوتین:  اوکراین مذاکرات را رد کند، »با زور« به اهداف جنگی خود می‌رسیم
خبر

چارچوب هماهنگی شیعیان عراق نشستی را در 
خانه سید »عمار حکیم« رهبر جریان حکمت ملی 
برگزار کرد که انتظار می‌رفت سرنوشت‌ســاز باشد، 
اما جلسه بدون نتیجه مشخص و بدون صدور بیانیه 
رسمی پایان یافت. شبکه »روداو« در این باره گزارش 
داد که در این نشست، »بافل طالبانی«، رئیس اتحادیه 
میهنی اقلیم کردستان عراق، نیز حضور داشت و طبق 
گفته مقامات، دیدارها در فضایی دوستانه و برادرانه 
انجام شد. در همین راســتا، »احمد الأسدی« وزیر 

کار و امور اجتماعی و عضو چارچوب هماهنگی در گفت‌وگو با شبکه روداو اعلام 
کرد: گفت‌وگوها همچنان ادامه دارد و تا این لحظه هیچ تصمیمی درباره نامزد 
نخست‌وزیری اتخاذ نشده است. طبق این گزارش، یکی از اهداف این نشست، 
علاوه بر انتخاب نخست‌وزیر، تعیین معاون پارلمان بود. همچنین مسائل مرتبط 

با جلســه پارلمان عراق که امروز )دوشــنبه( برگزار 
می‌شود و پست ریاســت جمهوری نیز مطرح شد. 
در همین راستا، یک منبع مطلع به خبرگزاری شفق 
نیوز اعلام کرد که »عدنان فیحان« عضو عصائب اهل 
الحق، »محسن المندلاوی« عضو ائتلاف »الأساس« و 
»احمد الاسدی« عضو ائتلاف »بازسازی و توسعه« سه 
نامزد تصدی پست معان اول رئیس پارلمان هستند. 
در انتخابات پارلمانــی عراق کــه ۱۱ نوامبر برگزار 
شد، ائتلاف شیعیان بیش از ۱۸۰ کرسی را به دست 
آوردند و به عنوان بزرگ‌ترین فراکسیون مسئول تشکیل دولت جدید شناخته 
می‌شوند. طبق مهلت قانونی، احزاب شیعی ۴۵ روز پس از انتخاب رئیس پارلمان 
فرصت دارند تا نامزد نخست‌وزیری را معرفی کنند و لازم است این موضوع پیش 

از پایان این مهلت مشخص شود.

نشست بی‌نتیجه چارچوب هماهنگی عراق برای انتخاب نخست‌وزیر
خبر


